DUCAR

Manuel de pieces de I'équipement

Modele : DUEDR46-HD
Déchaumeuse/scarificateur

Photo fournie a titre indicatif seulement



T/
9039

48

?5'|

10

36,30

31
|j3

L

76! ?7' l90\27




No. Numéro de piéce Description Qté
1 DUPDR46-HDO0O01 Guidon supérieur 1
2 | DUPDR46-HD002 Guidon inférieur 1
3 | DUPDR46-HD003 Poignée d'embrayage 1
4 | DUPDR46-HDO004 Plaque pour guidon (#2) 2
5 |DUPDR46-HDO005 Boulon hex GB/T 5782 M8x50 2
6 | DUPDR46-HD006 Ecrou hex bride GB/T 6183.1 M8 12
7 | DUPDR46-HD007 Ass. boitier d'accélérateur 1
8 | DUPDR46-HD008 Ecrou hex GB/T 889.1 M6 2
9 | DUPDR46-HD009 Boulon hex GB/T 70.2 M6x55 noir 2
10 | DUPDR46-HDO010 Tube en mousse 25x5 L700 1
11 | DUPDR46-HDO11 Ecrou papillon 2
12 | DUPDR46-HDO012 Coussinet 4
13 | DUPDR46-HD013 Bloc 4
14 | DUPDR46-HDO014 Boulon hex GB/T 5782 M8x100 2
15 | DUPDR46-HDO15 Ecrou hex GB/T 6170 M8 4
16 | DUPDR46-HDO016 Rondelle plat GB/T 97.1 8 7
17 | DUPDR46-HDO017 Cable, embrayage 1
18 | DUPDR46-HD018 Cable, accélérateur 1
19 | DUPDR46-HDO019 Moteur Ducar 212cc 1

20 | DUPDR46-HDO020 Couvert lame 1

21 | DUPDR46-HDO021 Tampon caoutchouc, moteur 1

22 | DUPDR46-HD022 Boulon hex GB/T 5789 M8x40 4

23 | DUPDR46-HD023 Ecrou hex GB/T 889.1 M8 13

24 | DUPDR46-HD024 Poignée, plastique 1

25 | DUPDR46-HDO025 Boulon hex GB/T 70.1 M8x25 2

26 | DUPDR46-HDO026 Levier d'ajustement pour plaque 1

27 | DUPDR46-HD027 Boulon hex GB/T 5783 M8x20 14

28 | DUPDR46-HDO028 Boulon hex bride GB/T 5789 M8x90 2

29 | DUPDR46-HD029 Coussinet 1

30 |DUPDR46-HDO030 Poulie d'entrainement 1

31 | DUPDR46-HDO031 Entretoise 1

32 | DUPDR46-HD032 Courroie 9PJ710 1

33 | DUPDR46-HDO033 Rondelle, large FB/T 5287 8x30x2.5 8

34 | DUPDR46-HD034 Rondelle GB/T 93 8 6
35 | DUPDR46-HD035 Vis hex 5/16 24UNF 2Bx38 1

36 |DUPDR46-HDO036 Clé plat moteur FB/T 1096 4.78x42 1

37 | DUPDR46-HD037 Ressort tendeur 1,5 (embrayage) 1

38 | DUPDR46-HDO038 Boulon hex GB/T 5783 M8x55 1

39 | DUPDR46-HD039 Circlip GB/T 893.1 35 1

40 | DUPDR46-HD040 Rondelle large GB/T 96.1 8 9

41 |DUPDR46-HD041 Bague de support de tendeur 1




No. Numéro de piéce Description Qté
42 |DUPDR46-HD042 Support tendeur 1
43 | DUPDR46-HD043 Bague pour poulie de tendeur 1
44 [ DUPDR46-HD044 Boulon hex GB/T 5782 M10x65 1
45 | DUPDR46-HD045 Rondelle plat GB/T 97.1 10 2
46 |DUPDR46-HD046 Poulie de tendeur 1
47 | DUPDR46-HD047 Ecrou hex FB/T 889.1 M10 1
48 | DUPDR46-HD048 Boulon hex GB/T 5783 M6x25 1
49 | DUPDR46-HD049 Ecrou hex FB/T 889.1 M6 2
50 | DUPDR46-HDO050 Ressort tendeur frein 1
51 | DUPDR46-HDO051 Bande frein 1
52 | DUPDR46-HD052 Support, bande frein 1
53 | DUPDR46-HDO053 Vis GB/T 818 M5x16 5
54 | DUPDR46-HD054 Ecrou hex bride GB/T 6177.1 M5 5
55 | DUPDR46-HDO055 Boulon hex bride GB/T 5789 M6x16 6
56 | DUPDR46-HDO056 Couvert courroie 1
57 | DUPDR46-HD057 Vis blocage hex FB/T 6563 M6x10 2
58 | DUPDR46-HD058 Vis blocage hex FB/T 6563 M6x16 5
59 | DUPDR46-HD059 Ass. boitier courroie 1
60 | DUPDR46-HD060 Boulon hex GB/T 5782 M8x60 2
61 | DUPDR46-HDO061 Coussinet, couvert courroie 1
62 | DUPDR46-HD062 Couvert courroie 1
63 | DUPDR46-HD063 Boulon hex bride GB/T 5789 M8x20 1
64 | DUPDR46-HD064 Plaque en PVC 1
65 | DUPDR46-HD065 Rondelle large GB/T 96.1 5 5
66 | DUPDR46-HD066 Arbre entrainement pour lame 1
67 | DUPDR46-HD067 Disque, coupleur 3
68 | DUPDR46-HD068 Boulon GB/T 12 M8x20 4
69 | DUPDR46-HD069 Roulement GB/T 7810 UBPFL 204 2
70 | DUPDR46-HD070 Clé plat GB/T 1096 C6x30 1
71 | DUPDR46-HDO071 Rondelle FB/T 848 20x34x1.5 1
72 | DUPDR46-HD072 Poulie, entrainement 1
73 | DUPDR46-HDO073 Rondelle large GB/T 96.1 10 1
74 | DUPDR46-HDO074 Boulon hex GB/T 5783 M10x25 1
75 | DUPDR46-HDOQ75 Ressort, torsion 52
76 |DUPDR46-HDO76 Barre, support ressorts 4
77 | DUPDR46-HDO077 Rondelle plat FB/T 97.1 12 52
78 | DUPDR46-HDO078 Ecrou hex GB/T 6172.1 M14 1
79 |DUPDR46-HD079 Rondelle GB/T 93 12 1
80 | DUPDR46-HDO080 Capuchon d'extrémité 1
81 | DUPDR46-HDO081 Arbre, support de roue 2
82 | DUPDR46-HD082 Plaque, connection 2




No. Numéro de piéce Description Qté
83 | DUPDR46-HDO083 Roue 8x2 4
84 | DUPDR46-HD084 Rondelle plat GB/T 97.1 20 5
85 | DUPDR46-HDO085 Boulon hex bride GB/T 5789 M8x25 4
86 | DUPDR46-HDO086 Bague 8
87 | DUPDR46-HDO087 Vis hex GB/T 70.3 M8x30 4
88 | DUPDR46-HDO088 Boulon hex GB/T 5782 M10x60 1
89 | DUPDR46-HD089 Bague, tige d'ajustement 1
90 | DUPDR46-HD090 Ecrou hex bride GB/T 6183.1 M10 1
91 | DUPDR46-HD091 Levier, ajustement 1
92 | DUPDR46-HD092 Poignée, caoutchoux 1
93 | DUPDR46-HD093 Capuchon, tube 1
94 | DUPDR46-HD09%4 Boulon hex GB/T 5782 M8x40 1
95 | DUPDR46-HD095 Bague, levier ajustement 1
96 | DUPDR46-HD096 Bague 1
97 | DUPDR46-HD097 Pince 2
98 | DUPDR46-HD098 Capuchon d'écrou M6 noir 2
99 | DUPDR46-HD099 Rondelle GB/T 862.2 8 8
100 [ DUPDR46-HD100 Vis GB/T 818 M5x10 1
101 | DUPDR46-HD101 Ecrou hex bride GB/T 6183.1 M5 1
102 | DUPDR46-HD102 Rondelle GB/T93 10 1
103 [DUPDR46-HD103 Couvert coté 2
104 | DUPDR46-HD104 Ecrou hex bride GB/T 6183.1 M6 4
105 [ DUPDR46-HD105 Roulement GB/T 276 6300 2RS 2




